
““Mřg pnmha1/1

 

SMD/244865/21/MI/Ccch

,
mmmmmmmmmmmmwmm

Kolenova Alexandra
au..-estate:

od; Tomáš Bielecki <t_bíelecki©shb.cz>

Odesláno: pátek 7. května 2021 9:26

Komu: Kolenová Aiexandra

Kepie: Kateřina Šípková; Jalůvka David Mgr.; Krakowková Eva; Kubica Ondřej lng.

Předmět: "l/58 Mošnov — obchvat" Žádost o uzavření kupní smlouvy na části pozemků panč.

1415, 822/1 a 1414 vše k.ú. Mošnov pro účeiy objektu SC) 501 — Přeložka RS

Mošnov

Přílohy: Situace_RS výkup SMOwŘSDpdf

V rá mcí stavby „1/58 Mošnov— obchvat“ si dovolujeme touto cestou v zastoupení investora stavby, Ředitelství silnic

a dálnic ČR, požádat Statutární město Ostrava, jako vlastníka pozemků panč. 1415, 822/1 a 1414 vše k.ú. Mošnov, ()

uzavření kupní smlouvy na části pozemků par.č. 1415 v rozsahu 16,83m2, panč. 822/1 v rozsahu 141,20m2 a na část

pozemku pa r.č. 1414 v roszahu 0,11m2 vše v k.ú. Mošnov, za účelem realizace objektu 50 501 - Přeložka RS

Mošnov, dle přiložené situace.

0 výše uvedené žádáme na základě jednání, které proběhlo dne 6.5,2021 mezi Statutárním městem Ostrava a

Řediteistvím silnic a dálnic !( řešení smluvních vztahů k objektu SO 501 — Přeložka RS Mošnov.

Dovolujeme si sdělit, že zadáváme zpracováni oddělujícího geometrického plánu geodetům. Jakmile jej budeme mít

k dispozici v návrhu, obratem jej Statutárnímu městu Ostrava zašleme.

Navrhujeme, aby kupní cena za části uvedených pozemků byla stanovena v souladu ustanovením §3b zákona

416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických

komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů, a to tak, že znaleckým posudkem bude stanovena cena

obvyklá, která bude vynésobena příslušným koeficientem bud' 1,5 nebo 8.

v případě, Že nebude možné stanovit cenu obvyklou bude cena stanovena ve výši ceny zjištěné. V “takovém případě

znalec ve znaleckém posudku uvede zdůvodnění, proč nešlo stanovit cenu obvyklou.

Náklady na zpracování znaleckého posudku a geometrického plánu nese investor stavby.

V případě potřeby mne prosím neváhejte kontaktovat na tel. 774 272 136 nebo na tento e-mail.

Předem děkujeme za rychlé vyřízení této zášežitosti a jsem s pozdravem

„SHB
míná-m dopravním smí—eb, .

Ing. Tomáš Bieiecki

i.bielegkiQShbcz 1 tel. 595 155 226 i mobil 774 272 136

 

SHB, akciová společnost 1 ,. ,. _ _ _ 1

sídlo l Masná 1493/8 3 CZ 702 00 Ostrava g tel. +420 595 155 211 :" " * .. " “*“

 

 



 

PÚX/aóa/%

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

VÝKAZ DDSAVADNÍHO A NOVEHO STAVU ÚDAJÚ KATASTHU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Dznennnr vymara ps:-cely Druh pnmmku Dzmzbnnf vymm namely Druh pozemku Typ stavby ans. Pcrovnanr se stavem evidence Dravnmh vztahu

uuzemku WHEN” WE?” Dr! 512431162! 2 pozemku Číslo Macu Výměra 11115 Dznačenf
pera C(slem Zposob vyuzim pero. malem Zpasoh vyuzit; Způsob vyuziti výměr ozmceneho v vbsunlotví dnu

ha me ha Š m2 katastru drives! ooz. m i m ;

nemovitostí evidenci '

522/1 4 22 79 7—1—5355 522/1 4 11 51 %$ 5 522/1 453 4 11 51

522/242 1 59 ”it? D’- 0 822/1 493 1 41 a

1414 493 1 D

1415 493 17 b

1 59

522/2431 5 07 0533; 5 522/1 453 3 07

522/244 60 1‘15”“; 5 0 822/1 493 BU

1414 3 37 flap—$51355 1414 3 36 W53“?L U 1414 495 E 35

1415 1 53% 1415 1 46 455%? 5 1415 453 1 45

4 27 79 A 27 79

Seznam souřadnic [S-JTSK}

Crslo bodu Souradnlce pro zap1s do KN

Y X Kdd kv. Poznamka

193—349 453344157 111555554 8 sure]

193—350 453347.42 111555115 6 obruba

193—351 45335272 111555D.01 6 obruba

193-355 463350.61 111666165 B sprei

193—535 463333.13 111666180 5 Sprej

339- 255 483360.24 “16674.42 5 obruba

1268-474 483336.82 111867549 8 aprej

1535— 11 483343.07 111555755 a kolrk

1635— 12 463336.71 111665955 6 kolík

1535—15 483346.25 111555355 3 kolík

1 45335039 111666102 3 kolík

2 463351.84 111666014 3 kolík

3 483352.02 1116658 . 92 8 kolík

4 46335561 111555555 6 knlrk

5 463354.56 “16665.14 3 kolrk

5 453353.45 111555537 3 Kulík

7 463347.90 “16666.83 3 kolík

8 483349.10 111557055 3 kolík

9 463341.42 111667466 3 kolík

10 463335.67 111666427 3 kolík

11 453340.90 111556168 3 koš/k

12 45334235 111665736 3 kolik

13 453339.59 111665313 3 kolík

14 453345.21 111555591 8 kulrk

15 483340.50 111667294 8 kolík

 

GEDMETHICKÝ PLÁN

pro

rozdělenr pozemku

Geomevloky' plan uveru oredne oprávněný zeměměřický inzenyn Stejnupis ověřil úředne upravnsný zememer'lcký inženýr:

 

Jmeno. prtjmenr:

 

Drslo pouzky seznamu úředně oprávněných

zeměměňckých inzenym:
1755/95

Crsla pdozky seznamu uredni! onravnčných

zeměměřických vnzenýrůt
1755/98

 

nn.; El. června 2021 _ 51515 251/2021
Dne: 14.6.2021 Cfslo: 281/2021

 

Nalezibostmi a presnost! odpovrds pra-mfm předpisům. Tento stehopls odpcvrda geomecrlckemu plenu v elektronicke podobě uiozenelr‘

v dokumentaci katastrálního úradu.

.1

 

VyhOEOViEEI: HSM GEDDATÁ s.r.o.

Vítkovická 3275/25, Dstrava

IČ 27794952

Kataacralnr urad 551111139 5 nastavenm parcel.

 

 

 

KÚ pro Moravskoslezský kraj
P , „„

 

C(slo plaqu; 1754—143/2021

Okres: Nový Jicrn

Obec: Mošnov

Kat. uzemí: MUŠHDV

 

Mapový 1513: BHOVE‘C 3-8/23
- 1—804

2021.06.14 10:32:33 CEST
 

 
Dusavednrm vlastnrknm 5022ka bylo onskytnuta možnost:

seznam: se v terenu 5 průběhem navrhovaných nových hranic

které byly označeny předepsaným Zpbsnbem;

dočasně dle § 315551; 6. vyhl. 357/2013 Sb.  

Uvarenr stelnapisu geometrického plánu v listlnné podobě.

 

 
 

 

 
 



  

    

  

  

 

    

   

  

2093/50 "55

153—350

822/5[]

    

  

   

  

     

   

   

a Š

9° \.Ě 2 „. *;
193—361 ,‘x „ ' f

022/7 *\ s 97
1 "”4? / 11’

“V 557x.
1 1635—16 40

/ 4 gg
a. _ \ „ ,.

:) ' (
  \fisg
\

193—355

339—268

BEE/48

BEE/EOE

2093/57 7 775/7

BEE/304

2093/50

 


